Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное образование Староминский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф.Вараввы

ПРИКАЗ
«.23» 2024 г. № ??3

ст. Староминская

Об утверждении плана проведения информационно-разъяснительной
работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего и среднего общего образования
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Староминский район от 16.10.2024 г. №890
«Об утверждении плана проведения информационно-разъяснительной
работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по
программам основного общего и среднего общего образования в
муниципальном образовании Староминский район в 2024-2025 учебном
году», в целях организации качественной подготовки к проведению
государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов в 2024-
2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения информационно-разъяснительной работы
о порядке проведения государственной итоговой аттестации по
программам основного общего и среднего общего образования в 2024-
2025 учебном году обучающихся 9 а,б,в,г,д и 11а,б классов.

2. Заместителям директора Лущиковой Татьяне Александровне,
Ященко Юлии Николаевне обеспечить выполнение мероприятий
утвержденного плана ИРР в рамках подготовки к государственной
итоговой аттестации выпускников 2025 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
a’,x= г

р муниципального бюджетного
^'р^е/адтса’&у'Чреждсния

|брОйа1Ш)Е>й6Й'фколь1 №1

Директор
общеобр4
средней обшсЬбр
имени И.Ф.Варав!

'Ху

Е.В.Кухтина

С приказом ознрквмлег&А‘

„ фио. Подпись Дата ознакомления
/ ЖДЯ'

М.%.

		2024-11-05T12:33:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ И.Ф.ВАРАВВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН